Администрация

МБОУ  «Основная общеобразовательная школа №3»

Ленинск - Кузнецкого городского округа

ПРИКАЗ № 311

0т  09.10.2020 г.

	О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры с 10 октября по 31 января 2021 года.

2. Создать оргкомитет, утвердить состав жюри для  организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение 1).

3. Учителю информатики Афанасьевой Ю. В. разместить ссылку на приказ на главной странице сайта школы в срок до 10 октября 2020 года.
4. Провести информационно-разъяснительную работу с обучающимися, родителями и педагогами по вопросу проведения школьного, муниципального, регионального, всероссийского этапов олимпиады (согласие родителей (законных представителей) на участие ребёнка в школьном, муниципальном, региональном этапах и согласие родителей на обработку персональных данных ребёнка, согласие на публикацию олимпиадной работы в сети Интернет).
5. Осуществить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252.

6. Руководителям МО предоставить отчет по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, а также заявку на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников.

7. Назначить ответственными за проведение школьного тура олимпиады в основной школе з/д по УВР Немцову Л.Н.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на з/д по УВР Немцову Л. Н.
                                  Директор МБОУ ООШ № 3:                                    Е. Л. Левандовская

                С приказом ознакомлены: